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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 3 000 zł

Do wynajęcia 3-pokojowy apartament zlokalizowany w nowym 4-lokalowym budynku na Gumieńcach .Mieszkanie
nowe, 2-poziomowe:pierwszy poziom -salon połączony z oddzielną kuchnią w pełni wyposażoną i umeblowaną
(sprzęt AGD-lodówka z zamrażarką w zabudowie,piekarnik z płytą elektryczną,zmywarka ,pochłaniacz) i wyjściem
na balkon,łazienka z wc,przedpokój.Na drugim poziomie znajdują się dwie sypialnie ,łazienka z wanną i kabiną
natryskową w nowoczesnej glazurze i terakocie (dwie umywalki,wc,grzejnik drabinkowy ,szafki)oraz przestronny
przedpokój .Mieszkanie wykończone materiałami wysokiej klasy, do mieszkania przynależy pomieszczenie
strychowe .Posesja ogrodzona z miejscem wypoczynkowym dla mieszkańców (ogródek,ławeczki).Czynsz najmu
3000 zł miesięcznie plus opłaty-gaz,prąd,woda (razem ok.550 zł)kaucja do uzgodnienia.W pobliżu wszystkie
obiekty użyteczności publicznej ,centrum handlowe,szkoła ,środki komunikacji miejskiej.Polecam i zapraszam do
zapoznania się z ofertą!

Symbol KOM30689 Symbol SWO 356464

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000,00 PLN Cena w EURO 665,70 €

Cena w USD 786,00 $ Czynsz ofertowy 550,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 77,77 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2016 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 1532

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


